
Objednávka lNE)

26402170 / 611

Firma
Ústav teorie informace,
a automatizace AV ČR, v.v.i.,
Pod vodárenskou věží l143/4
182 08 Praha 8 - Libeň

Vaše rč: 67985556
Vaše DrČ: CZ67985556
Očekáváme Vaše potvrzení zakázky

ze dne: 08.11.2016
08.11.2016

Tato objednávka byla vystavena se strojní podporou. Potvrzení
objednávky, prosím, zašlete na emailové adresy: žada

Obsah zpráv přijímaných na adrese
není prověřován a zprávy jsou pouze archivovány pro
použití. Jakákoliv výhrada k obsahu objednávky mění její skutečně
ujednaný obsah podstatným způsobem a musí být písemně sjednána s
oddělením nákupu BA. Objednávka je přijata a smlouva uzavřena doručením
bez dného tvrzení objednávky na emailovou adresu

Za bezvýhradné přijetí objednávky a uzavření smlouvy
se považuje také, pokud dodavatel zahájí činnosti, které směřují ke
splnění předmětu objednávky a povinností dodavatele dle této
objednávky.
****************************************************************
Prosíme, uvádějte číslo objednávky, Vaše číslo dodavatele, číslo a
název materiálu na všech Vašich účtech (na faktuře i číslo dodacího
listu), v dodacích listech i ve Vaší korespondenci.
****************************************************************

V případě, že dodavatel dodá zboží dvojího užití podle přílohy r.
nařízení Komise EU č.1382/2014 a ve smyslu právních předpisů USA, ECCN
(Export Control Classification Number), EAR (Export Administration
Reulation), je dodavatel povinen uvést na faktuře následující

Strana 1II 5)



Objednávka (NE) 26402170 I 611 108.11.2016 I Vytišteno 08.11.2016

znění/text: DUAL USE GOODS.

Poz. Materiál č.
Název
Místo určení

Množství MJ Cena za MJ
Typ vozu

Hodnota Měna

Termín dod. 31.12.2016

. - . .. .. .

CZKCelková cena netto bez DPH

Místo určení:

SPECIFIKACE PODMÍNEK:

Dodací podmínky - obecně
dle INCOTERMS 2010 -

Platební podmínky:
Spl. do 30 dnů od data fa. po dodání zboží/výkonu

Strana 2/( 5)



Objednávka (NE) 26402170 I 611 I 08.11.2016 I Vytišteno 08.11.2016

zákaz zaměstnávání zaměstnanců zákazníka
Dodavatel se zavazuje, že nebude při plněn
ani jinak využívat zaměstnance společnosti
bylo v mimořádných a odůvodněných případec
dodavatel získat předchozí písemné svolení

zaměstnávat
Pokud by to

Smluvní pokuta
Pokud nebude ve stanovené
společnosti
plnění za ka
celého plnění.
zaplacení smlu
plnění.
Zaplacení
společnost
Povinnost zaplat

lhůtě řádně splněno, zaplatí dodavatel
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny celého

prodlení, maximálně však 5 % z ceny
je oprávněna započíst pohledávku na
pohledávce dodavatele na zaplacení ceny

ků z prodlení nemá vliv na nárok
na náhradu případné další vyšší škody.

pokutu trvá i po skončení smlouvy.

Rozhodné právo a příslušnost soudů
Tato objednávka, jakož i právní vztahy vzniklé porušením objednávky,
řídí právním řádem České republiky. Použití mezinárodního práva
soukromého, jakož i Úmluvy o smlouvách o mezinárodní koupi zboží se
vylučuje.
Pro veškeré
je příslušn
společnosti

se

vznikající z této objednávky nebo v souvislosti s ní
liky, v jehož obvodu leží sídlo

Pokud byly s dodavatelem dohodnuty pro
cenové podmínky, mají tyto přednost pře
objednávce.

výhodnější
enou v této

Fakturační adresa:

Faktury zasílejte elektronicky (pro více informací kontaktujte:
nebo poštou na adresu:

Požadavky koncernu vzhledem k dlouhodobě udržitelnému
rozvoji ve vztazíc m partnerům.
Požadavky na dodavatele vzhledem k dlouhodobě udržitelnému rozvoji
upřesňují očekávání koncernu jakým způsobem se mají
chovat naši obchodní partneři, lejí na utváření našich

Strana 3/( 5)



Objednávka (NE) 26402170 I 611 I 08.11.2016 I Vytišteno 08.11.2016

produktů, v rámci vlastní podnikatelské činnosti ve vztahu k dlouhodobě
udržitelnému rozvo·i.

Pokud vystavíte nabídku na
potvrzujete tímto jednáním
tématu dlouhodobého rozvoje.

nebo realizujete objednávku,
telskými podmínkami včetně

Společnost
částce čes
Společnost

oprávněna uhradit část závazku odpovídající
dodavatelem na účet jeho správce daně.

povinna o tomto postupu dodavatele informovat.

Dodavatel není oprávněn své
postoupit nebo zastavit.
Na žádost společnosti
je majitelem účtu,
objednávky, či
se společností
je společnost

pohledávky vůči společnosti

je dodavatel povinen prokázat, že
hrazeny platby podle této

účtu, který používá v obchodním styku
Do náležitého prokázání této skutečnosti

oprávněna zadržet platby.

Uveřejňování v registru smluv
V případě, že je dodavatel subjektem dle § 2 zákona č. 340/2015, o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (dále jen #zákon o registru smluv#) a tato
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv,
zavazuje se dodavatel, že zajistí uveřejnění smlouvy v registru smluv

ení podepsané smlouvy a bez zbytečného odkladu zašle
potvrzení o uveřejnění smlouvy dle § 5 odst. 4 zákona o

registru smluv.

Prosíme, abyste se seznámili s Požadavky koncernu
ve vztazích k obchodním partnerům. Obsahem tohoto s
očekávání k aspektům životního prostředí,
ochraně zdraví při práci pro obchodní st
Přesný obsah sdělení naleznete na
rubrice životní prostředí a sociáln

na stálost

1

Strana 4/( 5)



Objednávka (NE) 26402170 I 611 108.11.2016 I Vytišteno 08.11.2016

závazné přijetí objednávky:

Datum:

Podpis oprávněné osoby a razítko: .

Ačkoli podpisy jménem společnosti byly na této
objednávce nahrazeny mechanickými prostředky ve formě faksimile,
požadavek písemné formy této objednávky a tím i smlouvy včetně jejich
změn a doplňků zůstává zachován.

Potvrzenou objednávku zašlete, prosím, na emailovou adresu:
1111111111111111111111 V případě výhrad k této objednávce kontaktujte
oddělení nákupu BA.
Změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně a podepsány
oprávněnými zástupci obou stran.

Strana 5/( 5)



Objednávka (NE)

26402165 / 611

Firma
Ústav teorie informace,
a automatizace AV ČR, v.v.i.,
Pod vodárenskou věží 1143/4
182 08 Praha 8 - Libeň

Vaše rč: 67985556
Vaše DrČ: CZ67985556
Očekáváme Vaše potvrzení zakázky

ze dne: 08.11.2016
08.11.2016

Tato objednávka byla vystavena se strojní podporou. V případě potřeby
kontaktujte prosím výše uvedený odborný útvar.

Tato objednávka byla vystavena se strojní podporou. Potvrzení
objednávky, prosím, zašlete na emailové adresy: žadatele a
ctm@skoda-auto.cz. Obsah zpráv přijímaných na adrese ctm@skoda-auto.cz
není prověřován a zprávy jsou pouze archivovány pro případné budoucí
použití. Jakákoliv výhrada k obsahu objednávky mění její skutečně
ujednaný obsah podstatným způsobem a musí být písemně sjednána s
oddělením nákupu BA. Objednávka je přijata a smlouva uzavřena doručením
bezvýhradného potvrzení objednávky na emailovou adresu
ctm@skoda-auto.cz. Za bezvýhradné přijetí objednávky a uzavření smlouvy
se považuje také, pokud dodavatel zahájí činnosti, které směřují ke
splnění předmětu objednávky a povinností dodavatele dle této
objednávky.
****************************************************************
Prosíme, uvádějte číslo objednávky, Vaše číslo dodavatele, číslo a
název materiálu na všech Vašich účtech (na faktuře i číslo dodacího
listu), v dodacích listech i ve Vaší korespondenci.
****************************************************************

V případě, že dodavatel dodá zboží dvojího užití podle přílohy r.
nařízení Komise EU č.1382/2014 a ve smyslu právních předpisů USA, ECCN
(Export Control Classification Number), EAR (Export Administration
Reulation), je dodavatel povinen uvést na faktuře následující

Strana 1/( 5)



Objednávka (NE) 26402165 / 611/08.11.2016 / Vytišteno 08.11.2016

znění/text: DUAL USE GOODS.

Poz. Materiál č.
Název
Místo určení

Množství MJ Cena za MJ
Typ vozu

Hodnota Měna

Termín dod. 31.12.2016

. .. .:,
- - - -

CZKCelková cena netto bez DPH

Místo určení:

SPECIFIKACE PODMÍNEK:

Dodací podmínky - obecně
dle INCOTERMS 2010 -

Platební podmínky:
Spl. do 30 dnů od data fa. po dodání zboží/výkonu

Strana 2f( 5)



Objednávka (NE) 26402165/611/08.11.2016/ Vytišteno 08.11.2016

Zákaz zaměstnávání zaměstnanců zákazníka
Dodavatel se zavazuje, že nebude při plněn
ani jinak využívat zaměstnance společnosti
bylo v mimořádných a odůvodněných případec
dodavatel získat předchozí písemné svolení

zaměstnávat
Pokud by to

Smluvní pokuta
Pokud nebud
společnosti
plnění za ka
celého plnění.
zaplacení sml
plnění.
Zaplacení s
společnosti
Povinnost zap

ůtě řádně splněno, zaplatí dodavatel
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny celého

prodlení, maximálně však 5 % z ceny
je oprávněna započíst pohledávku na
pohledávce dodavatele na zaplacení ceny

úroků z prodlení nemá vliv na nárok
na náhradu případné další vyšší škody.

pokutu trvá i po skončení smlouvy.

Rozhodné právo a příslušnost soudů
Tato objednávka, jakož i právní vztahy vzniklé porušením objednávky, se
řídí právním řádem České republiky. Použití mezinárodního práva
soukromého, jakož i Úmluvy o smlouvách o mezinárodní koupi zboží se
vylučuje.
Pro veškeré spory vznikající z této objednávky nebo v souvislosti s ní
je příslušn liky, v jehož obvodu leží sídlo
společnosti

Pokud byly s dodavatelem dohodnuty pro
cenové podmínky, mají tyto přednost pře
objednávce.

výhodnější
v této

Fakturační adresa:

elektronicky (pro více informací kontaktujte:
nebo poštou na adresu:

Požadavky koncernu
rozvoji ve vztazích
Požadavky na dodavatele
upřesňují očekávání koncernu
chovat naši obchodní partneři,

Strana 3/( 5)



Objednávka (NE) 26402165 I 611 108.11.2016 I Vytišteno 08.11.2016

Společnost
částce čes
Společnost

oprávněna uhradit část závazku odpovídající
dodavatelem na účet jeho správce daně.

e povinna o tomto postupu dodavatele informovat.

Dodavatel není oprávněn své
postoupit nebo zastavit.
Na žádost společnosti
je majitelem účtu,
objednávky, či
se společností
je společnos

pohledávky vůči společnosti

je dodavatel povinen prokázat, že
í být hrazeny platby podle této

účtu, který používá v obchodním styku
Do náležitého prokázání této skutečnosti

oprávněna zadržet platby.

Uveřejňování v registru smluv
V případě, že je dodavatel subjektem dle § 2 zákona č. 340/2015, o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (dále jen #zákon o registru smluv#) a tato
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv,
zavazuje se dodavatel, že zajistí uveřejnění smlouvy v registru smluv
do 5 dnů od doručení podepsané smlouvy a bez zbytečného odkladu zašle

potvrzení o uveřejnění smlouvy dle § 5 odst. 4 zákona o
registru smluv.

Prosíme, abyste se seznámili s Požadavky koncernu
ve vztazích k obchodním partnerům. Obsahem tohoto s
očekávání k aspektům životního prostředí,
ochraně zdraví při práci pro obchodní s
Přesný obsah sdělení naleznete na
rubrice Životní prostředí a sociáln

stálost

ž i

Strana 4/( 5)



Objednávka (NE) 26402165 I 611 108.11.2016 I Vytišteno 08.11.2016

Všeobecný nákup BAD
Nákup služeb a logistických potřeb

závazné přijetí objednávky:

Datum:

Podpis oprávněné osoby a razítko: .

Ačkoli podpisy jménem společnosti
objednávce nahrazeny mechanickými prost
požadavek písemné formy této objednávky a
změn a doplňků zůstává zachován.

byly na této
ormě faksimile,

smlouvy včetně jejich

ob ednávku zašlete, prosím, na emailovou adresu:
V případě výhrad k této objednávce kontaktujte

kupu BA.
Změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně a podepsány
oprávněnými zástupci obou stran.

Strana 5/( 5)


